
Upozorňujeme návštěvníky dne otevřených dveří, že během akce budou pořizovány fotografie, které budou využity k další propagaci podniku a mohou být 

zveřejněny na jeho webových stránkách, popř. využity v regionálních mediích z důvodu oprávněného veřejného zájmu – publicity a propagace.  

 

                                                                                       

 

 
 

Zemědělská společnost Dublovice a.s., okres Příbram 

vás zve na 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
17. června 2022 od 10:00 – 14:00 hodin 

(ZS Dublovice a.s., Dublovice 218, GPS: 49.6742592N, 14.3578167E) 
 

 

 

 

 

 

 

          Program:                 

 Prohlídka odchovny telat, produkční stáj dojnic, dojírny a přístavby 

 Automatický přihrnovač krmení a krmný automat 

 Ukázka zemědělské techniky 

 Komentovaná prohlídka areálu farmy 

 Poznávací soutěže, naučná stezka z projektu Zemědělství žije!, semínkoviště 

 

Možnost zakoupení čertstvého mléka do vlastních nádob 

                                                                                                                                                                                     Zákaz vstupů psů                    
 

                

 

foto 


